Протокол № 1

                                                                                                           от 27.02.2023 г.

заседания муниципальной комиссии по вопросам защиты прав потребителей на терри-

тории муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области.

Председатель Комиссии – Артемьев Г.А. – Исполняющий обязанности Первого

заместителя Главы администрации муниципального образования «Кузоватовский рай-

он».

Заместитель председателя Комиссии - Бурханова Н.Ю. - Начальник управления

экономического развития и инвестиций администрации муниципального образования

«Кузоватовский район».

Секретарь – Пятаева Н.В. – ведущий экономист администрации МО «Кузоватов-

ский район».

Присутствовали:

Кузьмина Е.А.  –  исполняющий обязанности заместителя Главы администрации,

начальника управления по строительству, архитектуре и дорожному хозяйству, ТЭР и

ЖКХ администрации муниципального образования «Кузоватовский район»;

Никулаева Л.В. – начальник отдела правового обеспечения администрации му-

ниципального образования «Кузоватовский район»;

Поверинова И.В.  – начальник территориального отдела Управления Роспотреб-

надзора по Кузоватовскому району;

Мыздарина М.В. – председатель Совета по вопросам общественного контроля

администрации муниципального образования «Кузоватовский район»;

Слушали:

1.Бурханова Н.Ю.– ознакомила присутствующих по выполнению муни-

ципальной программы «Обеспечение защиты прав потребителей в муни-

ципальном образовании «Кузоватовский район» Ульяновской области» на

2020 - 2022 годы.

2. Пятаева Н.В. – о работе администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» по вопросам защиты прав потребителей за 2022

года.

 Решили:

1. Принять к сведению информацию о выполнении муниципальной програм-

мы «Обеспечение защиты прав потребителей в муниципальном образовании

«Кузоватовский район» Ульяновской области» на 2020 - 2022 годы;

2. Принять к сведению информацию о работе администрации муниципально-

го образования «Кузоватовский район» по вопросам защиты прав потреби-

телей за 2022 года.

                   Председатель                                                                  О.Г.Белова

                   Секретарь                                                                         Н.В.Пятаева